
 

 

UCHWAŁA NR XXV/180/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy Ryn na  2016 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art 51ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/96/15 ze zm.  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 18 grudnia 2015 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2016 r. dokonuje się zmiany: 

1. Plan  dochodów i wydatków  budżetowych  - zgodnie z zał. Nr 1 i 2. 

2. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2016r.” zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy Ryn w kwocie  24 659 331,60 zł.  

z czego:  ·dochody bieżące -  22 459 856,62  zł. ·dochody majątkowe –2 199 474,98 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Ryn w kwocie 24 586 007,18 zł.   

z czego:   ·wydatki bieżące –  21 266 903,01  zł. ·wydatki majątkowe –  3 319 104,17 zł. 

3. Określa się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 73 324,42  zł, na sfinansowanie spłaty rat 

kredytów i pożyczek. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy Ryn w wysokości 1 268 103,58 zł,  

w tym wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy w wysokości 1 268 103,58 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 341 428,00 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 0,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 0,00  zł. 

3) finansowanie spłaty rat kredytów i pożyczek - 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Jarosław Filipek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5304



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/180/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 
Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 521 347,91 8 000,00 529 347,91 

 01095  Pozostała działalność 521 347,91 8 000,00 529 347,91 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

6 000,00 8 000,00 14 000,00 

600   Transport i łączność 849 314,00 2 000,00 851 314,00 

 60041  Infrastruktura portowa 3 600,00 2 000,00 5 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 2 000,00 5 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 097 600,00 12 000,00 2 109 600,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 097 600,00 12 000,00 2 109 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze 

623 000,00 20 000,00 643 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

1 325 800,00 - 8 000,00 1 317 800,00 

750   Administracja publiczna 64 300,00 3 000,00 67 300,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10 500,00 3 000,00 13 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 3 000,00 11 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 699 783,00 - 187 400,00 6 512 383,00 

 75601  

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

3 100,00 4 500,00 7 600,00 

  0350 

Wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 

3 100,00 4 500,00 7 600,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 878 250,00 - 83 000,00 1 795 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5304



  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
1 505 150,00 - 80 000,00 1 425 150,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 152 000,00 - 3 000,00 149 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 300 585,00 - 113 500,00 2 187 085,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
1 135 085,00 - 47 000,00 1 088 085,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 778 000,00 - 70 000,00 708 000,00 

  0360 
Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 
5 000,00 3 500,00 8 500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

311 600,00 4 600,00 316 200,00 

  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

145 800,00 4 600,00 150 400,00 

758   Różne rozliczenia 7 238 539,19 5 000,00 7 243 539,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 213,19 5 000,00 111 213,19 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 000,00 5 000,00 69 000,00 

Razem: 24 816 731,60 - 157 400,00 24 659 331,60 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/180/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 690 345,93 15 000,00 2 705 345,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 050 560,50 15 000,00 2 065 560,50 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
48 500,00 15 000,00 63 500,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 286 700,00 40 000,00 1 326 700,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 286 500,00 40 000,00 1 326 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 467 000,00 20 000,00 487 000,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

230 000,00 20 000,00 250 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

139 128,00 0,00 139 128,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 108 700,00 0,00 108 700,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
28 700,00 6 000,00 34 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 3 900,00 23 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5304



  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

16 500,00 - 9 900,00 6 600,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
134 000,00 - 20 000,00 114 000,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

134 000,00 - 20 000,00 114 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

134 000,00 - 20 000,00 114 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 459 416,06 18 000,00 5 477 416,06 

 80104  Przedszkola  927 069,00 8 000,00 935 069,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

76 470,00 8 000,00 84 470,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
371 000,00 10 000,00 381 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

851   Ochrona zdrowia 166 034,00 4 600,00 170 634,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
146 200,00 4 600,00 150 800,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
26 000,00 2 000,00 28 000,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 560,00 970,00 5 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 624,00 65,00 689,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 1 565,00 7 565,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 694 671,61 - 215 000,00 1 479 671,61 

 90095  Pozostała działalność 664 456,01 - 215 000,00 449 456,01 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
518 887,98 - 200 000,00 318 887,98 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
911 845,64 0,00 911 845,64 

 92195  Pozostała działalność 91 515,89 0,00 91 515,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 51 000,00 51 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
51 000,00 - 51 000,00 0,00 

Razem: 24 743 407,18 - 157 400,00 24 586 007,18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5304



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/180/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2016 r. 

 

Lp. 

 

 

 

Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2016 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

(7+8+9+10 

w tym 
Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2016 

(12+13+14 

+15) 

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne 

j.st. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art.. 5 

ust.1 pkt 2i 

3u.f.p. 

dochody 

własne  j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej do 

miejscowości 

Mioduńskie z 

przyłączeniem istniejącej 

sieci kanalizacyjnej  w 

miejscowości Zielony 

Lasek      25 000,0 25 000,0 - - - 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej do msc. 

Mioduńskie z 

przyłączeniem istniejącej 

sieci wodociągowej w 

miejscowości Zielony 

Lasek      25 000,0 25 000,0   - 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej do 

zabudowy kolonijnej      16 000,0 16 000,0    

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej do 

zabudowy kolonijnej      16 000,0 16 000,0    

5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0     4 000,0 4 000,0    

6. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 

gminnej Ławki- Ławki 

małe dr. 130013N      180 000,0 100 000,0 - 80 000,0  

7. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych      31 242,57 31 242,57 -  - 

8. 600 60016 

6050;

6057;

6059 

Przebudowa publicznej 

drogi gminnej nr 

130002N Wejdyki- 

Krzyżany, gm.  Ryn      

1 210 

734,00 445 020,00 -  765 714,0 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy 

Jaśminowej w Rynie      50 000,00 50 000,00    

10. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka 

drogi gminnej na działce 

nr 171/1 w msc. Jeziorko      85 000,00 85 000,00    

11. 600 60016 

6050;

6059; 

Mazurska pętla 

rowerowa 14 800,00 14 800,0   - - - - -  

12. 600 60016 6050 

Budowa chodnika z 

polbruku w msc. St. 

Rudówka/FS St. 

Rudówka/      - - -   

13. 600 60041 

6050;

6057;

6059; 

Zagospodarowanie 

nadbrzeża J. Ryńskiego 

w zakresie budowy 

umocnienia brzegowego 

wraz z infrastrukturą w 

ramach RCŻ - Etap III      300 000,0 300 000,0 -  - 

14. 700 70005 6050 

Adaptacja budynku 

poszkolnego na 

mieszkania komunalne      90 000,0 90 000,0    

15. 750 75095 6050 Cyfrowe Mazury 1 000,00 1 000,0         

16. 754 75412 6060 

Zakup kamery 

termowizyjnej do OSP 

Ryn      6 600,0 6 600,0    

17. 754 75412 6060 

Zakup samochodu dla 

OSP Ryn      - -    

18. 852 85211 6060 

Zakup sprzętu do 

MGOPS      7 900,0 7 900,0    

19. 900 90001 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej ul. Ogrodowa 

w Rynie 0     139 000,0 139 000,0 -  - 

20. 900 90001 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej  ul. 

Ogrodowa w Rynie      139 000,0 139 000,0   - 

21. 900 90001 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej przy ul. 

Mazurskiej i Krótkiej w 

Rynie      35 000,0 35 000,0    

22. 900 90001 6050 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej przy ul. 

Mazurskiej i Krótkiej      35 000,0 35 000,0    

23. 900 90015 6050 

Modernizacja gminnego 

oświetlenia ulicznego w 

gminie 0     100 000,0 100 000,0    

24. 900 90095 6050 

Rewitalizacja przestrzeni 

publicznej - plac ze 

strefa zieleni i małej 

architektury ul. Rybaka i 

H. Sawickiej w Rynie 0     200 000,0 200 000,0 - - - 

25. 900 90095 6050 Infrastruktura na plaży 0     17 607,42 17 607,42 - -  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5304



miejskiej w Ławkach/FS 

Ławki/ 

26. 900 90095 6050 

Budowa altanki w 

Mioduńskie /FS 

Mioduńskie/      - -    

27. 900 90095 6050 

Wyłożenie polbruku 

przy świetlicy w 

Szymonce /FS 

Szymonka - 6872,39; 

gmina -5000,0/      11 872,39 11 872,39 - - - 

28. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 

działki gminnej- parku w 

Monetakch /FS Monetki/ - -   - 13 719,40 13 719,40 - - - 

29. 900 90095 6050 

Budowa wiaty w 

Canakch / FS Canki/      5 688,77 5 688,77   - 

30. 900 90095 6050 

Adaptacja działki nr 80 

na skwerek 

wypoczynkowy pn. 

Zakatek zadumy"      20 000,0 20 000,0    

31. 900 90095 6060 Wiaty przystankowe      - -    

32. 900 90095 6050 

Rewitalizacja wieży 

ciśnień z terenem 

przyległym w Rynie      50 000,0 50 000,0    

33. 921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 

w Rudówce      13 983,58 13 983,58    

34. 921 92195 

6050;

6059 

Projekt" Ryn -Erzvilkas" 

Budowa Parku Edukacji, 

Rozrywki i Kultury w 

Rynie/+ działania 

miękkie/ - - -   - - -   

35. 921 92195 6059 

Projekt "Jurbakas-Ryn, 

Szlaki Historii"  - -    - -    

36 921 92195 6060 

Wyposażenie placu przy 

świetlicy w Sterławkach 

Wlk. -F. Sołecki 

Sterławki Wlk.      10 899,2 10 899,2    

37. 926 92695 6050 

Park rekreacji i 

wypoczynku nad J. 

Ołów w Rynie, 

rewitalizacja amfiteatru i 

infrastruktury 

towarzyszącej 

aktywnemu 

wypoczynkowi      10 000,0 10 000,0    

38. 926 92695 6050 

Budowa pomostu w 

 msc. Ławki/       25 000,0 25 000,0    

39. 926 92695 6050 

Budowa pomostu w msc. 

Kronowo /z tego FS 

Kronowo 8692,32/      25 000,0 25 000,0    

40. 926 92695 6050 

Budowa pomostu w msc. 

Rybical      25 000,0 25 000,0    

41. 926 92695 6050 

Budowa pomostu msc. 

Prażmowo /z tego FS 

Prażmowo  8000/ 0     25 000,0 25 000,0    

42. 926 92695 6050 

Rekultywacja terenu 

gminnego dz. 45/1 w 

Mioduńskie/FS 

Mioduńskie/      9 916,14 9 916,14    

43. 926 92695 6060 

Zakup urządzeń do 

ćwiczeń na plac zabaw 

w msc. Tros /FS Tros/ 0     - -    

44. 926 92695 6060 

Zakup traktorka 

ogrodowego - kosiarka 

/FS Słabowo/      5 380,0 5 380,0    

45. 926 92695 6060 

Siłownia zewnętrzna na 

terenie gminnym /FS 

Sterławki Wlk./      6 260,7 6 260,7    

46. 926 92695 6060 

Zakup traktorka 

ogrodowego - kosiarka 

/FS Knis/      5 500,0 5 500,0    

47. 926 92695 6060 

Doposażenie placu 

zabaw w Głąbowie /FS 

Głąbowo/ 0     7 000,0 7 000,0    

 OGÓŁEM 15 800,0 15 800,0 - - - 

2 983 

304,17 2 137 590,17 - 80 000,0 765 714,0 

 
(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5304



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/180/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

w złotych 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2016 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  24 659 331,60 

2. Planowane wydatki  24 586 007,18 

 Nadwyżka ( 1-2)  73 324,42 

 Deficyt (1-2)   

I. 

Finansowanie (Przychody - 

Rozchody)  -   73 324,42 

Przychody ogółem:  1 268 103,58 

1. Kredyty  w tym: § 952 - 

 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE  - 

2. Pożyczki w tym: § 952 - 

 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE  - 

3. 

Pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE § 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. 

Obligacje j.s.t. oraz związków 

komunal. § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. 

Wolne środki o których mowa w art.. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 268 103,58 

10. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem :  1 341 428,00 

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 062 272,00 

 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE  547 182,00 

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00 

 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE  279 156,00 

3. 

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 - 

4. Pożyczki udzielone § 992  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5304



Uzasadnienie  
 

Zwiększenie  planu dochodów  o kwotę 50 600,00 zł. związane jest z wykonaniem ponad plan dochodów 

budżetowych w tytułach wyszczególnionych w załączniku nr 1. 

Natomiast zmniejszenie planu dochodów o kwotę 208 000,00 zł. związane jest z niższymi wpływami niż 

założono w planie na rok 2016, w tym: 

- dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  -  z tyt. sprzedaży nieruchomości i gruntów niebędących gruntami 

rolnymi – 8 000,00; 

- dz. 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  - 200 000,00,  w tym: 

- podatek od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych – 127 000,00, 

- podatek rolny od osób prawnych i fizycznych -73 000,00. 

Natomiast zwiększenie wydatków o kwotę 138 500,00 zł. związane jest z większymi potrzebami 

wynikającymi w trakcie realizacji zadań w jednostce, w tym:. 

- dz. 600 – Transport i łączność – przesunięto środki  z zadania inwestycyjnego na za zakup wiat 

przystankowych. – 15 000,00; 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa – przesunięto środki  na zakup  usług  wykonywanych na rzecz lokali 

komunalnych i  zarządzanie – 40 000,00; 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przesunięto środki na zakup wyposażenia 

i materiałów oraz na opłaty związane z wykonaniem  studium wykonalności – jest to wydatek  niestanowiący 

kosztów wytworzenia środka trwałego -  9 900,00; 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie – przesunięto środki na  zabezpieczenie kosztów dowozu dzieci do szkół i 

do specjalistycznych ośrodków  pedagogicznych oraz na opłaty związane z pobytem dzieci z naszej gminy w 

placówkach przedszkolnych na terenie innej gminy – 18 000,00; 

- dz. 851- Ochrona zdrowia- w związku z powrotem z urlopu wychowawczego pracownika z świetlicy 

socjoterapeutycznej  zwiększono wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 3035,00 zł. ponadto 

zabezpieczono środki w wysokości 1 565,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia do w/w  świetlicy; 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- przesunięto środki z zadania inwestycyjnego na zakup 

usług pozostałych  i na koszty związane z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie i innych dokumentów 

wymagalnych w procesie aplikowania o środki z budżetu UE – są to wydatki niestanowiące kosztów 

wytworzenia środka trwałego – 51 000,00. 

Natomiast zmniejszenie wydatków o kwotę 295 900,00 związane jest z oszczędnością  i przesunięciem 

środków finansowych na realizację innych zadań, w tym: 

- Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – przesunięto środki z zadania „Zakup 

samochodu dla OSP Ryn -  9 900,00 do wydatków bieżących; 

- Dz. 757 – Obsługa długu publicznego – w związku z oszczędnościami z tyt. niższych odsetek od rat 

kredytów przesunięto środki w wysokości  20 000,00; 

Dz. 900- Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska – przesunięto środki z zadania inwestycyjne „ 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej – plac ze strefą zieleni i małej architektury, ul. Rybaka i H. Sawickiej w 

Rynie” – 200 000,00. W/w inwestycja będzie realizowana w 2017 r., ponadto przesunięto środki z zadania 

inwestycyjnego. „Wiaty przystankowe” do wydatków bieżących – 15 000,00; 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – przesunięto środki  z zadania pn.. „Projekt Ryn –

Erzvilkas „Budowa Parku Edukacji, Rozrywki i Kultury w Rynie + działania miękkie”  do wydatków 

bieżących - 51 000,00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5304


		2016-12-22T10:47:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




